
COMPANHIA!DE!SANEAMENTO!MUNICIPAL!-!CESAMA

TERMO!DE!HOMOLOGAÇÃO
UASG!925894!!-!COMPANHIA!DE!SANEAMENTO!MUNICIPAL!JUIZ!FORA

PREGÃO!90043/2024

Às! 14:42! horas! do! dia! 21! de! agosto! do! ano! de! 2024,! após! constatada! a! regularidade! dos! atos! procedimentais,! a! autoridade! competente,
RAFAELA!MEDINA!CURY,!HOMOLOGA! a! adjudicação! referente! ao! Processo! nº! 900432024,! Pregão!nº! 90043/2024.

Fundamentação!legal: Lei!14.133/2021 Característica: SISPP!-!Tradicional

Critério!de!julgamento: Menor!Preço!/!Maior!Desconto Modo!de!disputa: Aberto

Compra!emergencial: Não

Objeto!da!compra: Contratação!de!empresa!para!prestação!de!serviços!de!locação,!instalação!e!monitoramento!de!sistema!de
rastreamento!para!os!veículos!da!frota!própria!da!CESAMA!conforme!edital.

Entrega!de!propostas: De!05/07/2024!às!08:00!até!19/07/2024!às!09:00

Abertura!da!sessão!pública: Dia!19/07/2024!às!09:00!(horário!de!Brasília)

Mensagens!do!chat!da!compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 19/07/2024!às!09:00:01
A!sessão!pública!está!aberta.!Até!20!itens!poderão!estar!em!disputa!simultaneamente!e!o!período!de
abertura!para!disputa!será!entre!08:00!e!18:00.!Mantenham-se!conectados.

Sistema 19/07/2024!às!09:04:34
Senhores!licitantes,!bom!dia.!Façam!suas!ofertas!atentando!sempre!ao!valor!máximo!aceitável!pela
CESAMA!e!demais!condições!estabelecidas!no!edital!para!cumprimento!do!objeto.

Sistema 19/07/2024!às!09:05:06
O!critério!de!julgamento!será!o!de!MAIOR!DESCONTO!representado!pelo!MAIOR
PERCENTUAL!DE!DESCONTO!POR!ITEM,!desde!que!observadas!às!especificações!e!demais
condições!estabelecidas!neste!Edital!e!seus!anexos.

Sistema 19/07/2024!às!09:12:07 Senhores!licitantes,!atentem-se!à!exequilbilidade!dos!lances!ofertados.

Sistema 19/07/2024!às!09:37:03
A!etapa!de!julgamento!de!propostas!foi!iniciada.!Para!acompanhá-la!acesse!a!opção!"Seleção!de
fornecedores"!na!linha!do!tempo.

Sistema 19/07/2024!às!09:39:47 Senhores!licitantes,!encerrada!a!etapa!de!lances,!passaremos!para!a!fase!de!negociação.

Sistema 19/07/2024!às!09:39:52

Considerando!que!os!valores!encontram-se!abaixo!do!orçamento!estimado!pela!CESAMA!para
aquisição,!terá!a!etapa!de!lances!efeito!de!negociação,!em!atendimento!ao!disposto!no!RILC
(Regulamento!Interno!de!Licitações,!Contratos!e!Convênios!da!Companhia!de!Saneamento
Municipal!�!Cesama).

Sistema 19/07/2024!às!09:40:09
Senhores!licitantes,!conforme!edital,!neste!momento!solicito!A!TODOS!o!envio!da!Declaração!do
artigo!38!da!Lei!13.303/2016!que!faz!parte!dos!anexos!do!edital!(ANEXO!IV),!a!qual!deverá!ser
enviada!ao!email:!lsoares@cesama.com.br!com!cópia!para!licita@cesama.com.br.

Sistema 19/07/2024!às!09:40:32

Conforme!previsto!em!Edital:!5.4!Sob!pena!de!desclassificação,!o!licitante!provisoriamente
classificado!em!primeiro!lugar,!detentor!da!proposta!de!menor!preço!do!item,!deverá!encaminhar
ao(a)!Pregoeiro(a),!via!e-mail!ou!pelo!sistema,!sua!proposta!comercial!ajustada!ao!lance!final
ofertado.

Sistema 19/07/2024!às!09:40:48

5.4.1!A!proposta!ajustada!deverá!ser!recebida!pelo(a)!Pregoeiro(a)!em!até!2!(duas)!horas!contadas!a
partir!da!solicitação!registrada!no!sistema,!após!o!término!da!etapa!de!lances.!A!proposta!deverá!ser
enviada!para!o!e-mail!licita@cesama.com.br,!ou!outro!informado!pelo(a)!Pregoeiro(a)!no!chat!da
sessão!do!Pregão,!ou!registrada!como!anexo!no!sistema.

Sistema 19/07/2024!às!09:41:08
A!proposta!ajustada!será!convocada!VIA!ANEXO!AO!SISTEMA,!a!qual!deverá!ser!recebida,!no
prazo!improrrogável!de!2!horas!sob!pena!de!desclassificação.

1!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 19/07/2024!às!09:44:55
Esta!sessão!será!interrompida!neste!momento!para!recebimento!da!proposta!e!será!retomada!às
14:00!horas!de!SEGUNDA-FEIRA!dia!22/07/24.

Sistema 19/07/2024!às!09:45:03 Agradecemos!a!participação,!tenham!todos!um!bom!dia.

Sistema 22/07/2024!às!14:01:24 Senhores!licitantes,!boa!tarde#!Por!gentileza!permaneçam!conectados!para!continuidade!no!certame.

Sistema 22/07/2024!às!14:02:15
A!proposta!recebida!tempestivamente!via!sistema!foi!analisada!e!aceita!pela!área!técnica!da
CESAMA,!representada!nesse!certame!por!Eduardo!Machado!Carvalho,!chefe!do!Departamento!de
Logística!e!Transporte!(DELT).

Sistema 22/07/2024!às!14:02:20
Mediante!o!aceite!da!área!técnica,!farei!nesse!momento!a!aceitação!na!proposta!no!sistema.!Por
gentileza!permaneçam!conectados.

Sistema 22/07/2024!às!14:04:03
Informamos!que!a!documentação!de!habilitação!técnica!anexada!ao!sistema!pela!empresa
FEDERAL!TELECOM,!foi!analisada!e!aceita!pela!área!técnica!da!CESAMA,!que!nos!retornou:!�O
atestado!apresentado!atende!ao!quesito!do!item!6.1.5!de!qualificação!técnica.�

Sistema 22/07/2024!às!14:04:42

O!Pregoeiro,!no!que!lhe!compete,!em!consulta!ao!SICAF!e!com!a!documentação!previamente
enviada,!constatou!que!a!empresa!atende!ao!exigido!no!capítulo!6!do!Edital!para!a!habilitação!dos
fornecedores.!Portanto,!permaneçam!conectados!para!a!habilitação,!fase!de!recurso!e!finalização!do
certame.

Eventos!da!compra

Data/Hora Descrição

19/07/2024!às!09:00:01 Abertura!da!sessão!pública

19/07/2024!às!09:37:02 Início!da!etapa!de!julgamento!de!propostas

2!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Para!ver!o!serviço!a!ser!licitado,!favor!consultar!o!Anexo!I!do!Edital,!Termo!de!Referência,!que!contem!especificação!completa!do!serviço
ora!licitado.

UNIDADE

1

Adjudicado!e!Homologado

R$!62.352,8900Quantidade:

Situação:

Adjucado!e!Homologado!por!CPF!***.776.***-*0! -!RAFAELA!MEDINA!CURY!para!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA,!CNPJ
11.655.954/0001-59,!melhor! lance:!55,01%! (R$!28.052,5653)

Propostas!do!Item!1
(D)!Declarante!MeEpp/Equiparada!(Art.!3º!da!Lei!Complementar!nº!123,!de!14!de!dezembro!de!2006)

Fornecedor Valor!ofertado Situação

36.468.082/0001-40!-!36.468.082!DURVAL!DE!CARVALHO
MIRANDA!JUNIOR
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

0,09%!(R$!62.296,7724) !-

Valor!proposta: 0,09%!(R$!62.296,7724) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

51.627.464/0001-63!-!51.627.464!LUIS!RICARDO!LEITE
DEOLINDO
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

20,10%!(R$!49.819,9592) !-

Valor!proposta: 0,10%!(R$!62.290,5372) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

11.655.954/0001-59!-!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

55,01%!(R$!28.052,5653) Proposta!adjudicada

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

21.765.330/0001-48!-!FORCE!REPRESENTACAO!COMERCIO!E
SERVICOS!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

17,18%!(R$!51.640,6635) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

47.760.554/0001-50!-!GENIUS!MULTISOLUTIONS!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

15,00%!(R$!52.999,9565) !-

Valor!proposta: 15,00%!(R$!52.999,9565) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

29.262.641/0001-04!-!LOCALIZAR!SOLUCOES!E!SERVICOS
LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

17,18%!(R$!51.640,6635) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

51.918.318/0001-97!-!SANTA!MONICA!PROJETOS!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

20,00%!(R$!49.882,3120) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

05.700.519/0001-04!-!SOFT!PRO!TECNOLOGIA!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

45,00%!(R$!34.294,0895) !-

Valor!proposta: 5,00%!(R$!59.235,2455) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

14.938.995/0001-40!-!TORKYS!SISTEMAS!E!EQUIPAMENTOS
LIMITADA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

55,00%!(R$!28.058,8005) !-

Valor!proposta: 1,00%!(R$!61.729,3611) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

Item!1!-!Serviço!de!Rastreamento

Unidade!de!fornecimento:

Valor!estimado:

Exclusividade!ME/EPP!(inciso!I,!art.
48,!LC!123/2006)

Tratamento!Diferenciado!ME/EPP:

3!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Fornecedor Valor!ofertado Situação

51.679.014/0001-14!-!VALOR!GESTAO!E!SERVICOS
TECNOLOGICOS!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

16,20%!(R$!52.251,7219) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

14.693.103/0001-99!-!WEB!RAST!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

32,17%!(R$!42.293,9653) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

37.937.293/0001-48!-!XT!SAT!SEGURANCA!E!TECNOLOGIA
AUTOMOTIVA!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)

0,01%!(R$!62.346,6548) !-

Valor!proposta: 0,01%!(R$!62.346,6548) Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1

Lances!do!Item!!1

Data/hora Participante Lance

19/07/2024!09:04:40 14.938.995/0001-40 16,00%!(R$!52.376,4276)

19/07/2024!09:05:45 51.679.014/0001-14 16,20%!(R$!52.251,7219)

19/07/2024!09:06:19 14.938.995/0001-40 17,00%!(R$!51.752,8987)

19/07/2024!09:07:06 14.693.103/0001-99 18,00%!(R$!51.129,3698)

19/07/2024!09:07:54 51.918.318/0001-97 1,10%!(R$!61.667,0083)

19/07/2024!09:07:56 51.627.464/0001-63 5,20%!(R$!59.110,5398)

19/07/2024!09:08:15 14.938.995/0001-40 19,00%!(R$!50.505,8409)

19/07/2024!09:08:47 14.693.103/0001-99 20,00%!(R$!49.882,3120)

19/07/2024!09:09:26 14.938.995/0001-40 21,00%!(R$!49.258,7831)

19/07/2024!09:09:28 21.765.330/0001-48 0,11%!(R$!62.284,3019)

19/07/2024!09:09:57 11.655.954/0001-59 22,00%!(R$!48.635,2542)

19/07/2024!09:10:03 05.700.519/0001-04 23,00%!(R$!48.011,7253)

19/07/2024!09:10:11 14.938.995/0001-40 24,00%!(R$!47.388,1964)

19/07/2024!09:10:16 11.655.954/0001-59 24,01%!(R$!47.381,9612)

19/07/2024!09:10:34 14.938.995/0001-40 25,00%!(R$!46.764,6675)

19/07/2024!09:10:38 11.655.954/0001-59 25,01%!(R$!46.758,4323)

19/07/2024!09:10:40 14.693.103/0001-99 26,00%!(R$!46.141,1386)

19/07/2024!09:10:45 11.655.954/0001-59 26,01%!(R$!46.134,9034)

19/07/2024!09:11:22 14.938.995/0001-40 27,00%!(R$!45.517,6097)

19/07/2024!09:11:27 11.655.954/0001-59 27,01%!(R$!45.511,3745)

19/07/2024!09:11:29 14.693.103/0001-99 30,00%!(R$!43.647,0230)

19/07/2024!09:11:34 11.655.954/0001-59 30,01%!(R$!43.640,7878)

19/07/2024!09:11:46 14.938.995/0001-40 31,00%!(R$!43.023,4941)

4!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Data/hora Participante Lance

19/07/2024!09:11:51 11.655.954/0001-59 31,01%!(R$!43.017,2589)

19/07/2024!09:12:02 05.700.519/0001-04 31,50%!(R$!42.711,7297)

19/07/2024!09:12:12 11.655.954/0001-59 31,60%!(R$!42.649,3768)

19/07/2024!09:12:13 14.693.103/0001-99 30,65%!(R$!43.241,7293)

19/07/2024!09:12:15 14.938.995/0001-40 32,00%!(R$!42.399,9652)

19/07/2024!09:12:23 14.693.103/0001-99 32,17%!(R$!42.293,9653)

19/07/2024!09:12:29 11.655.954/0001-59 32,18%!(R$!42.287,7300)

19/07/2024!09:13:44 14.938.995/0001-40 33,00%!(R$!41.776,4363)

19/07/2024!09:13:52 11.655.954/0001-59 33,01%!(R$!41.770,2011)

19/07/2024!09:14:22 14.938.995/0001-40 34,00%!(R$!41.152,9074)

19/07/2024!09:14:33 11.655.954/0001-59 34,01%!(R$!41.146,6722)

19/07/2024!09:15:11 14.938.995/0001-40 35,00%!(R$!40.529,3785)

19/07/2024!09:15:16 11.655.954/0001-59 35,01%!(R$!40.523,1433)

19/07/2024!09:15:26 14.938.995/0001-40 36,00%!(R$!39.905,8496)

19/07/2024!09:15:31 11.655.954/0001-59 36,01%!(R$!39.899,6144)

19/07/2024!09:16:03 14.938.995/0001-40 37,00%!(R$!39.282,3207)

19/07/2024!09:16:08 11.655.954/0001-59 37,01%!(R$!39.276,0855)

19/07/2024!09:16:14 14.938.995/0001-40 45,00%!(R$!34.294,0895)

19/07/2024!09:16:21 11.655.954/0001-59 45,01%!(R$!34.287,8543)

19/07/2024!09:16:26 14.938.995/0001-40 50,00%!(R$!31.176,4450)

19/07/2024!09:16:34 29.262.641/0001-04 17,00%!(R$!51.752,8987)

19/07/2024!09:17:26 05.700.519/0001-04 45,00%!(R$!34.294,0895)

19/07/2024!09:19:00 11.655.954/0001-59 50,01%!(R$!31.170,2098)

19/07/2024!09:19:17 14.938.995/0001-40 52,00%!(R$!29.929,3872)

19/07/2024!09:19:34 11.655.954/0001-59 51,01%!(R$!30.546,6809)

19/07/2024!09:19:46 51.627.464/0001-63 17,10%!(R$!51.690,5459)

19/07/2024!09:19:54 11.655.954/0001-59 52,01%!(R$!29.923,1520)

19/07/2024!09:20:09 14.938.995/0001-40 53,00%!(R$!29.305,8583)

19/07/2024!09:20:31 11.655.954/0001-59 53,01%!(R$!29.299,6231)

19/07/2024!09:20:51 14.938.995/0001-40 55,00%!(R$!28.058,8005)

19/07/2024!09:21:18 51.918.318/0001-97 5,00%!(R$!59.235,2455)

19/07/2024!09:21:18 11.655.954/0001-59 55,01%!(R$!28.052,5653)

19/07/2024!09:21:22 29.262.641/0001-04 17,11%!(R$!51.684,3106)

19/07/2024!09:22:09 51.627.464/0001-63 17,12%!(R$!51.678,0753)

19/07/2024!09:23:38 51.918.318/0001-97 6,00%!(R$!58.611,7166)

5!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Data/hora Participante Lance

19/07/2024!09:23:56 21.765.330/0001-48 17,13%!(R$!51.671,8400)

19/07/2024!09:24:34 51.627.464/0001-63 17,14%!(R$!51.665,6047)

19/07/2024!09:26:02 51.918.318/0001-97 10,00%!(R$!56.117,6010)

19/07/2024!09:26:04 21.765.330/0001-48 17,15%!(R$!51.659,3694)

19/07/2024!09:26:59 51.627.464/0001-63 17,16%!(R$!51.653,1341)

19/07/2024!09:27:30 29.262.641/0001-04 17,16%!(R$!51.653,1341)

19/07/2024!09:29:03 51.918.318/0001-97 15,00%!(R$!52.999,9565)

19/07/2024!09:29:24 51.627.464/0001-63 17,17%!(R$!51.646,8988)

19/07/2024!09:30:53 51.918.318/0001-97 20,00%!(R$!49.882,3120)

19/07/2024!09:32:50 51.627.464/0001-63 20,10%!(R$!49.819,9592)!*

19/07/2024!09:32:50 21.765.330/0001-48 17,18%!(R$!51.640,6635)

19/07/2024!09:33:25 51.627.464/0001-63 20,10%!(R$!49.819,9592)

19/07/2024!09:33:55 29.262.641/0001-04 17,18%!(R$!51.640,6635)

(lances!com!*!foram!excluídos)

Mensagens!do!chat!do!Item!1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 19/07/2024!09:00:01 O!item!1!foi!aberto.!Solicitamos!o!envio!de!lances.

Sistema 19/07/2024!09:32:54 O!lance!com!percentual!de!20,10%!do!item!1!foi!excluído!pelo!fornecedor.

Sistema 19/07/2024!09:35:56 O!item!1!está!encerrado.

Sistema!para!o
participante
11.655.954/0001-59

19/07/2024!09:42:44
Sr.!Fornecedor!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA,!CNPJ!11.655.954/0001-59,!você!foi
convocado!para!enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o!envio:!11:43:00!do!dia
19/07/2024.!Justificativa:!Favor!enviar!proposta!ajustada..

Sistema!para!o
participante
11.655.954/0001-59

19/07/2024!09:43:45 ATENÇÃO!AO!PRAZO!DE!2!HORAS!PARA!RECEBIMENTO!DA!PROPOSTA.

pelo!participante
11.655.954/0001-59

19/07/2024!09:45:10 Bom!dia,!Ilustríssimo!Sr!pregoeiro#!Ciente!do!prazo.!Obrigado#

pelo!participante
11.655.954/0001-59

19/07/2024!11:31:06
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!11:31:06!de!19/07/2024.!2!anexos
foram!enviados!pelo!fornecedor!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA,!CNPJ
11.655.954/0001-59.

Sistema 22/07/2024!14:02:46
O!item!1!está!na!etapa!de!julgamento!de!proposta!no!período!de!intenção!de!recursos,!com
acréscimo!de!30!minutos!a!partir!de!agora!-!até!22/07/2024!14:32:46.

Sistema 22/07/2024!14:32:52
O!item!1!está!na!etapa!de!habilitação!de!fornecedores!no!período!de!intenção!de!recursos,!com
acréscimo!de!30!minutos!a!partir!de!agora!-!até!22/07/2024!15:02:52.

Sistema 22/07/2024!15:03:45 A!fase!de!recurso!do!item!1!está!aberta!até!25/07/2024.

Sistema 26/07/2024!00:00:00
A!fase!de!recurso!do!item!1!foi!finalizada!no!prazo!previsto.!O!item!está!aberto!para!registro!de
contrarrazão!até!30/07/2024.

Sistema 30/07/2024!23:59:59
A!fase!de!contrarrazão!do!item!1!foi!finalizada!no!prazo!previsto.!O!item!está!aberto!para!decisão
do!pregoeiro.

6!de!721/08/2024!14:42



UASG!925894 PREGÃO!90043/2024

Eventos!do!Item!1

Data/Hora Descrição

19/07/2024!09:42:44
Fornecedor!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA,!CNPJ!11.655.954/0001-59!convocado!para!o!envio!de!anexo.!Prazo
de!encerramento:!19/07/2024!11:43:00.!Motivo:!Favor!enviar!proposta!ajustada..

19/07/2024!11:31:05 Fornecedor!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS!LTDA,!CNPJ!11.655.954/0001-59!finalizou!o!envio!de!anexo.

23/07/2024!15:06:13 Fornecedor!TORKYS!SISTEMAS!E!EQUIPAMENTOS!LIMITADA,!CNPJ!14.938.995/0001-40!registra!recurso.

29/07/2024!22:54:15
Fornecedor! FEDERAL! TELECOM! E! SERVICOS! LTDA,! CNPJ! 11.655.954/0001-59! registra! contrarrazão! ao! recurso! do
fornecedor! 14.938.995/0001-40.

09/08/2024!07:31:57 Agente!de!contratação!registra!a!decisão!para!os!recursos!cadastrados.

20/08/2024!14:51:51 Autoridade!competente!registra!a!revisão!da!decisão!para!os!recursos!cadastrados.

21/08/2024!14:42:13
Fornecedor! FEDERAL! TELECOM! E! SERVICOS! LTDA,! CNPJ! 11.655.954/0001-59! teve! a! proposta! adjudicada,! melhor
lance:! 55,01%! (R$! 28.052,5653).

21/08/2024!14:42:13 Item!homologado.

Fase!Recursal!do!Item/Grupo!*
*!Maiores!detalhes!sobre!recursos,!contrarrazões,!decisões!e!revisões!deverão!ser!consultados!no!sistema.

Sessão!1

Prazos:
Intenção!de!recurso!no!julgamento: 22/07/2024!14:32:46

Intenção!de!recurso!na!habilitação: 22/07/2024!15:02:52

Recurso: 25/07/2024!23:59:59

Contrarrazão: 30/07/2024!23:59:59

Recursos!realizados:

14.938.995/0001-40!-!TORKYS!SISTEMAS!E!EQUIPAMENTOS!LIMITADA

Intenção!de!recurso!no!julgamento: 22/07/2024!14:06:10

Intenção!de!recurso!na!habilitação: 22/07/2024!14:36:26

Recurso: 23/07/2024!15:06:14

11.655.954/0001-59!-!FEDERAL!TELECOM!E!SERVICOS 29/07/2024!22:54:15(Cadastrado)

(Cadastrado)

Contrarrazões:

Decisão!do!agente!de!contratação: 09/08/2024!07:31:57(Não!procede)

Revisão!da!autoridade!competente: (Mantida!decisão!não!procede) 20/08/2024!14:51:51

7!de!721/08/2024!14:42


